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DAF Connect
Dünya her geçen gün küçülüyor. Temas halinde olmak daha hızlı, kolay ve verimli çalışmamızı sağlar. 
Aslında yapabileceklerimiz sınırsız. DAF Trucks, akıllı temasın aynı zamanda daha verimli lojistik 
çözümler için de önemli olduğuna inanıyor. Bu yüzden DAF Connect’i geliştirdik.

DAF Connect, her nerede olursanız olun istediğiniz anda 

filonuzun performansını izlemenizi sağlayan bir platformdur. 

Bu akıllı ve kullanıcı dostu platformu, lojistik süreçlerinizi 

kontrol etmek ve çalışanlarınız ile araçlarınızdan en iyi 

performansı almak için kullanabilirsiniz. 

DAF Connect sürücüleriniz, kamyonlarınız ve lojistik 

süreçleriniz hakkında güncel veriler sağlar. Bu performans 

verileri aracınızın kullanılabilirliğini arttırmada, maliyetlerinizi 

düşürmede ve lojistik verimliliğinizi optimize etmede 

yardımcı olur.
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DAF Trucks olarak, karlılığınızı artıracak çözümler sunmak 

için sürekli çalışıyoruz. Gelişmiş nakliye çözümleri, öncü 

teknolojiler, geniş uluslararası bayi ağı ve çok çeşitli hizmetler 

sunuyoruz. DAF Nakliye Verimliliği ile size kilometre başına en 

yüksek getiriyi sunuyoruz. DAF Connect’i bu felsefeyi 

sağlayacak anlamlı bir gelişme olarak görüyoruz.

DAF Connect tüm yeni araçlar için bir seçenek, mevcut 

fi lonuz için ise retrofi t olarak artık hizmetinizdedir. Bu esnek 

fi lo yönetim platformu DAF Connect, Avrupa’da her gittiğiniz 

yerde ne taşırsanız taşıyın size karlılığınızı artırmada destek 

olacaktır.
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İzleyin
Bir nakliyeci olarak işinizin kontrolünüzde olmasını istersiniz. 

Bununla birlikte, lojistik süreçleri bir dizi değişken içerir; 

kilometre başına elde ettiğiniz getiri, sürücünüzün aracı nasıl 

kullandığı, kamyonunuzun ve yolun durumu – bütün bunlar 

kilometre başına elde ettiğiniz getiriyi önemli derecede etkiler. 

Doğru ve güncel bilgilere kolayca ulaşabilmeniz, doğru karar 

vermenizde hayati önem taşır.

DAF Connect, ihtiyacınız olan tüm bilgileri anında 

görebileceğiniz bir platformdur. Dünyanın neresinde olursanız 

olun, ihtiyaç duyduğunuz anda özel DAF Connect portalına 

giriş yaparak sürücünüzün aracı nasıl kullandığını, aracınızın 

durumunu ve konum bilgilerini görebilirsiniz. 

Müdahale edin
Doğru veriye hemen erişebilmek, istediğiniz zaman müdahale 

etme imkanı yaratır. Örneğin, aynı rotadaki sürücülerin 

performanslarını karşılaştırmak için DAF Connect’i 

kullanabilirsiniz. Ya da karlılığınızı büyük oranda etkileyen 

bireysel sürüş davranışının verimli olup olmadığını 

görebilirsiniz. DAF Connect, sürücünüzün sürüş davranışını 

ECO Score raporu aracılığıyla izlemenizi ve DAF EcoDrive 

eğitimi ile de gerekli iyileştirmeleri yapmanızı kolaylaştırır. 

ECO Score raporu ile bireysel sürücüleri kendi aralarında 

kıyaslayabilirsiniz. 

DAF Connect ayrıca araçlarınızın o anki konumunu da 

gösterir, performans ve geçtiğiniz güzergahlar hakkında bilgi 

verir. Bu, filonuz ve sürücüleriniz için verimliliği artırmanıza ve 

güvenlik standartlarını yükseltmenize yardımcı olur. Araç ve 

sürücüleriniz için uyarılar almayı seçerek işlerinizi gönül 

rahatlığıyla sürdürebilirsiniz. Ayrıca filo kapasitesinin nasıl 

kullanıldığına dair net verilere sahip olur, yakıt tüketimini ve 

kilometre başına elde edeceğiniz karı optimize edebilirsiniz.

Önceden tahmin edin
DAF bayiniz size yalnızca yeni kamyonlar satın alma 

konusunda yardımcı olmakla kalmayıp, DAF Connect’i 

kullanarak bakım ve onarımlarda size daha iyi ve daha erken 

tavsiyelerde bulunabilir. DAF Connect’in sağladığı bilgiler 

sayesinde bakım hizmeti, kendi filonuz ve iş modelinize göre 

daha doğru bir şekilde uyarlanabilir. Araç Sağlığı Modülünü 

kullanarak, DAF Connect Portalı’nın sürücünün gördüğü 

uyarıları görüntülemesini sağlayabilirsiniz. DAF bayiniz, doğru 

zamanda bakım ve onarımları planlayıp gerçekleştirerek sizi 

proaktif olarak destekler. Böylece filonuzun kullanılabilirliğini 

daha da optimize etmeye yardımcı olur. Uzun vadede 

maliyetten tasarruf ederken kısa vadede arıza ihtimalini en 

aza indirirsiniz.
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DAF Connect Detayları
DAF Connect, aracın kullanılabilirliğini artırmak, işletme maliyetlerini azaltmak, lojistik verimliliği artırmak 
ve esnekliğinizi en üst düzeye çıkarmak için tasarlanmış bir platformdur. DAF Connect Portalı, fi lonuzun 
boyutuna bakmaksızın işletmeniz için önemli olan bilgileri doğrudan görüntüler. 

Gösterge Paneli
Filo yönetim sistemi eş zamanlı bilgi toplar, sizin için önemli 

olan modülleri seçerek özelleştirebileceğiniz çevrimiçi, açık ve 

kullanıcı dostu bir gösterge panosunda bu bilgileri sunar. 

Yakıt Raporları, ECO Score Card, Uyarılar, Araç Sağlığı ve 

Yakıt Seviyesi Değişiklikleri varsayılan olarak gösterilir. 

DAF bayiniz, özel gereksinimlerinizi karşılayacak mevcut ek 

seçenekler hakkında büyük bir memnuniyetle bilgi verecektir. 

Yakıt Raporları
Sürücü Raporu ve Araç Raporu modülleri, sürücünün aracı 

nasıl kullandığına ve kamyonun yakıt tüketimine dair düzenli 

bir genel bakış sunar. Bu raporları ihtiyaçlarınıza göre 

tamamen yapılandırabilirsiniz. İnteraktif Sürücü Performans 

Asistanı’nı (DPA) bir veya daha fazla araçta kullandığınızda 

bu puanları istediğiniz zaman görüntüleyebilir, birbirleriyle 

karşılaştırabilir ve gerektiğinde doğrudan müdahale 

edebilirsiniz.

ECO Score Card
Her sürücünün performansını ayrı ayrı değerlendirmek artık 

daha kolay; ECO Score Card sürüş davranışını detaylı olarak 

karşılaştırmanıza ve hedefl erinizi izlemenize olanak sağlar. 

Yakıt tüketimi, sezgi ve frenleme davranışlarını sürekli 

izleyebilirsiniz. Bu şekilde sürücünüze, diğer sürücülerle veya 

bir amaca yönelik karşılaştırabileceğiniz bir puan verebilirsiniz. 

Sürücülerinizin yolda daha motive ve bilinçli olmalarını 

sağlayarak karlılığınızı artırabilirsiniz.

YAKIT TÜKETİMİ

287,300 L
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Uyarılar
Sürücü veya araçla ilgili önceden belirlenmiş bir olay olması 

durumunda size eş zamanlı raporlar gönderilir. Örneğin: hız, 

rota, konum ve yakıt tüketiminde değişiklikler bunlardan 

birkaçıdır. Böylece sürücünüze, lojistik yöneticinize veya 

DAF bayinize vereceğiniz her türlü geri bildirim en güvenilir 

bilgilere dayanacaktır.

Araç Sağlığı
Filonuzun her zaman en iyi durumda olduğundan emin olmak 

için olası değişiklikler hakkında anında bildirimler alırsınız.

Yakıt seviyesinde değişiklik
Amaç, yakıt tüketiminizin kontrolünü sağlamak ve kilometre 

başına getirisini en üst seviyeye çıkarmaktır. Kamyonunuzun 

yakıt seviyesi tahmininizden aşağı ya da yukarı olduğunda 

DAF Connect sizi bilgilendirir. 

KİLOMETRE BAŞINA 
KAPASİTE 

İYİLEŞTİRMESİ

KULLANIMDAKİ ARAÇLAR
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İstediğiniz verileri kamyonunuzdan alabiliyor musunuz? 
DAF Connect’in açık platformu gerçekten ismini hak edecek 

şekilde tasarlanmıştır. Kendi fi lonuz ilgili verileri merkezi bir veri 

tabanı üzerinden sağlar ve böylece siz de DAF Connect’i 

mevcut fi lo yönetimi çözümlerinize sorunsuz bir şekilde 

entegre edebilirsiniz. Veriler, ACEA endüstri standardı rFMS 

standardı kapsamında olup mevcut uygulamalarla belirlenmiş 

formatta paylaşılmaktadır. Sonuç olarak, açık platform aynı 

zamanda karma fi lolar için de uygundur. Bu platform, tam da 

fi lo yönetim sistemlerine yatırım yapmış ancak hala üretici 

verilerini kullanmak isteyen fi rmalara göredir. Bu da benzersiz 

bir esneklik seviyesi sunar ve DAF Nakliye Verimliliği ile 

hedefl enen kilometre başına en yüksek getiriyi elde etmenize 

yardımcı olur.
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Öncelikle kullanıcı dostu olan platformda uyarılar araç veya 

sürücü davranışına dayanır. Dolayısıyla her an her türlü 

değişiklikten haberiniz olur. Seyahatleri birbiriyle 

karşılaştırmanızı kolaylaştıran seyahatleri ayırabileceğiniz 

uygulama mevcuttur. Son olarak, DAF Connect Portal sınırsız 

sayıda nokta üzerinde coğrafi  sınırlar çizmenizi kolaylaştırır, 

böylece ülkeler arasındaki sınırları çok kısa sürede 

tanımlayabilirsiniz. Aracınız tanımlanmış alandaysa veya 

oraya yeni bırakılmışsa bu uygulama sizin için faydalı 

olacaktır.

DAF Connect, standart olarak kapsamlı özelliklere sahiptir. 

Kullanmak istediğinizde DAF Connect Portal’a 36 ay 

erişiminiz olur ve modüllerden birkaçıyla hemen uygulamaya 

geçersiniz. DAF Connect’in başka hangi özelliklerinin sizin 

için yararlı olacağına kendiniz karar verebilir, DAF bayinizden 

bu konuda tavsiyeler alabilirsiniz.

DAF Connect platformunun piyasada ön plana 
çıkmasını sağlayan birkaç faktör var.

Herkes 
için Özelleştirilebilir
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Gering DAF Connect’ten güvenceden daha fazlasını bekliyor. 

Bas: «Nihai hedefimiz çalışma süresini artırmak ve Toplam 

Sahip Olma Maliyetimizi daha da düşürmek. Bu bizim için 

biraz zor, çünkü araçlarımız zaten çok verimli bir şekilde 

kullanılıyor ve çok az arızamız oluyor» diye açıklıyor. 

«Bunun nedeni de, asla ağır kargo taşımamamız ve 

düzenli olarak DAF bayimiz Loven’den profesyonel araç 

bakımı almamızdır. Ayrıca her hafta lastiklerimizi kontrol 

ediyoruz. Müşterilerimizin üretim zincirinde önemli bir rol 

oynuyoruz. Müşterilerimizin neredeyse tüm stokları bizim 

treylerimizde. Bu yüzden her şeyin her zaman yolunda 

gitmesini sağlayamıyoruz ve arıza süremizi sıfıra indirmek 

gibi bir hedefimiz var. İşte bu noktada DAF Connect›in 

bize yardım edeceğini düşünüyoruz.” DAF Connect hala 

geliştirilme aşamasında, ancak Gerings›e çoktan filoları 

hakkında fazlaca fikir vermeye başladı bile. “Artık yakıt 

tüketimi ve sürüş hakkında daha net rakamlar elde ediyoruz. 

Ancak, bizim için bayinin araçlarımızın teknik durumunu 

eş zamanlı olarak anında izleyebilmesi daha önemli. Bu da 

neticede bizim içimizi rahatlatacak ve araçların durumuna 

dair çok daha isabetli tahminler verecek. Bunun bize 

sunacağı çok daha esnek bakım sistemi sayesinde 

kamyonlarımızı daha az sıklıkta bakıma verip, daha kısa 

sürede teslim alarak kendimize daha fazla çalışma süresi 

yaratacağımızı düşünüyorum. «

Bas Keybek›ın baktığı bir başka avantaj ise arıza 

durumlarında ITS›nin bir sürücünün sağlayabileceğinden 

çok daha derin bir öngörü sağlayabilmesi. “Soruna 

dair tam resmi daha hızlı elde edebilir ve uygun hizmeti 

hemen alabiliriz. Bu hususlar DAF Connect›i kullanmamız 

için yeterli. Arıza süresini daha aza indirme garantisi 

vererek kamyonlarımızın yollara daha hızlı geri dönmesini 

sağlayacak.

Keybek, şu anda çok daha fazla bilgiye erişilebileceğinden, 

iş modeli faydasına daha pek çok olanak bulunduğunu 

belirtti. “Alışmamız gereken bazı şeyler var. Sürücülerin 

bireysel sürüş performansı bu noktada bizler için önemli. 

Bir aile şirketi olarak, sürücülerimizle yakın bir bağımız var. 

Çoğu 25 yıldan fazla bir süredir bizimle çalışıyor, bu yüzden 

sürücülerin sürüş performansları ile bu yakın bağ konusunda 

orta noktayı bulmamız lazım.» diye açıkladı.

Hollanda’nın Landgraaf kentinde bulunan mobilya nakliye firması Gering Meubeltransport, 46 adet 
DAF CF çekici ünitesinin hepsini DAF Connect ile donatmıştır. Aile firmasının filo müdürü Bas Keybek: 
“Sistemle donatılan ilk araçlar zaten şu an kullanımda. Bu, iş modelimizde bize daha fazla güvence 
sağlamalı” diyor.

Tek ekranda çok bilgi

“   Artık yakıt tüketimi ve sürüş 
hakkında daha net rakamlar 
elde ediyoruz. ”
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Vonk & Co, Tiel Hollanda merkezli uluslararası bir nakliye 

şirketi. Şirket Almanya, Avusturya ve İtalya›dan merkezi 

depoya taşınan ve daha sonra perakendecilere ve 

tüketicilere dağıtılan beyaz eşya işinde uzmanlaşmıştır.

3Van Hattem: “Yeni XF ve LF araçlarımız DAF Connect 

ile donatılmıştır. Araçlar ne kadar uzun yol alırsa, biz de o 

kadar fazla veri elde ediyoruz. Böylelikle bu verilerle daha 

iyi karşılaştırma ve analizler yapabiliriz. Bir kamyonun yakıt 

tüketimi neden diğerlerinden daha fazla?

Güzergaha mı yoksa sürücünün sürüş tarzına mı bağlı, 

yoksa araçlardan biri diğerlerinden daha fazla mı rölantide 

çalışıyor? DAF Connect ile bu gibi sorulara yanıt bulabilir, 

masraflardan önemli ölçüde tasarruf edebiliriz.”

Hollandalı şirket Vonk & Co, DAF Connect’i kullanan ilk müşterilerden biri. Filo yöneticisi John van 
Hattem: “Bizim için, şirketimizin verimliliğini daha da artırma yolunda DAF Connect çok önemli bir araç. 
Kullanımı çok kolay ve her seferinde yeni özellikler ekleniyor.”

“  DAF Connect verimimizi artırmada 
olmazsa olmaz. ”

Gittikçe artan olasılıklar
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A PACCAR COMPANY  DRIVEN BY QUALITY

DAF Trucks Turkey Otomotiv 
Limited Şirketi
Kayışdağı Cd. No:1 
 Küçükbakkalköy Mah. 
Allianz Tower Kat:31  
34752Ataşehir
İstanbul – Türkiye
Telefon: +90 216 227 53 33
 Faks: +90 216 227 53 51
 DAF.Turkey@daftrucks.com

Bu yayın kaynak gösterilerek hiçbir hak talep edilemez. DAF Trucks N.V. önceden bildirimde 

bulunmadan ürün teknik özelliklerinde değișiklik yapma hakkını saklı tutar. Ürün ve hizmetler, satıș 

tarihi itibariyle Avrupa Direktifl eri’ne uygundur ancak bulunduğunuz ülkeye göre farklılık gösterebilir. 

En güncel bilgiler için yetkili DAF bayinize bașvurun. TR
:0

21
9

DAF Trucks Turkey
Amerikalı PACCAR Inc. Firması bünyesinde çalışan DAF Trucks N.V. Türkiye satış 

birimidir. İstanbul Ataşehir’de yer alan fi rma gelişmiş tasarımı, düşük işletme 

maliyetleri ve üst düzeyde sürücü konforu ile bilinen, bol ödüllü araç çeşitleri 

sunmaktadır. DAF aynı zamanda lider bir servis sağlayıcısıdır. PACCAR Parts’dan 

birinci sınıf parça teslimat hizmeti de sunmaktadır. DAF’ın operatörlere olan bağlılığı; 

yüksek standartlarda danışmanlık, servis ve uzmanlık sunan özel, iyi eğitimli 

distribütör ağıyla desteklenmektedir.

www.daftrucks.com.tr adresinde daha fazla bilgi ve bayi adreslerini bulabilirsiniz.

IATF16949
Quality 

Management System

ISO14001
Environmental

Management System
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